DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 326

ROZPORZADZENIE
MINISTRA ROLNICTWA | ROZWOJU WSIY

z dnia 14 marca 2025 r.

uchylajace rozporzadzenie w sprawie zakazu wprowadzania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zwierzat,
produktoéw i przedmiotéw, ktore moga przenosi¢ pryszczyce

Na podstawie art. 48 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 0 ochronie zdrowia zwierzat oraz zwalczaniu chorob zakaz-
nych zwierzat (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) zarzadza sig, co nastgpuje:

§ 1. Traci moc rozporzadzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 7 marca 2025 r. w sprawie zakazu wprowadzania
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zwierzat, produktow i przedmiotow, ktore moga przenosié pryszczyce (Dz. U. poz. 284).

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. S. Krajewski

D Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzialem administracji rzagdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzadzenia

Prezesa Rady Ministrow z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegotowego zakresu dziatania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
(Dz. U. poz. 2706).



	Rozporządzenie
	Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi )
	z dnia 14 marca 2025 r.
	uchylające rozporządzenie w sprawie zakazu wprowadzania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zwierząt, produktów i przedmiotów, które mogą przenosić pryszczycę
	Na podstawie art. 48 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Traci moc rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 7 marca 2025 r. w sprawie zakazu wprowadzania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zwierząt, produktów i przedmiotów, które mogą przenosić pryszczycę (Dz. U. poz. 284).
	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

	Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. S. Krajewski

		2025-03-14T15:03:22+0000
	Robert Brochocki




